Hoc in Latrone factum suspicimus. Testem
professio D. Ambr. intellectus quod pro peccatis alie- 38
nis has plagas suscepit, pro aliens peccatis hoc
vulnera suscepit: (enamque de causa sit: Nos
digni facti recipimus, bis nihil male feci) Et sicut
quod illa in corpore Christi vulnera non essent Christi
sunt vulnera, sed Latronis: & atque id pro amore
capit, postquam in corpore ejus sua vulnera reco-
gnovit. Cognovit quod Christi non erant vulnera,
cum innocens esset, sed suis vixit Latronis
nocentissimi. O quam aptè, atque ex roto cor-
de diceret conseruus ad patrem quod alias à Da-
videm dictum expendimus, dum vidit, cum ipse
rensis esset, gladium Angeli percutiens populum
innoxium: Ego sum qui percicias, ego atque ego,
conseruatus obsecro manus tua aduersari me. Cfr.
Cognovit Latro, ait, praefatus Doctor ve-
hementer, sic tellatur D. Aug. nouo genere conju-
gatione. Infirmitates nostræ spes portavimus, & pro nobis
dolos

V. 4.